
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В целях принятия согласованных решений по вопросам, входящим в компетенцию 

Ученого совета Института психологии и образования КФУ, в соответствии с Уставом 

КФУ п р и к а з ы в а ю :

1. Директору Института психологии и образования КФУ Калимуллину А.М. 

обеспечить работу Ученого совета Института психологии и образования КФУ с участием 

представителя общеобразовательной школы-интерната «Лицей имени Н.И. Лобачевского» 

КФУ -  директора Скобельцыной Е.Г. и представителя IT-лицея-интерната КФУ -  

директора Самерханова Т.Р.

2. Директору общеобразовательной школы-интерната «Лицей имени 

Н.И. Лобачевского» КФУ Скобельцыной Е.Г. обеспечить работу педагогического совета с 

участием представителя Института психологии и образования КФУ -  доцента кафедры 

педагогики высшей школы Института психологии и образования КФУ Чиркиной С.Е.

3. Директору IT-лицея-интерната КФУ Самерханову Т.Р. обеспечить работу 

педагогического совета с участием представителя Института психологии и образования 

КФУ -  доцента кафедры педагогической психологии Института психологии и 

образования КФУ Шакировой Г.Ф.

4. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести 

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной 

деятельности Таюрского Д.А.

П Р И К А З
Казань №  01-03/

О работе Ученого совета Института психологии и образования КФУ 
и педагогических советов общеобразовательной школы-интерната 

«Лицей имени Н.И. Лобачевского» КФУ и IT-лицея-интерната КФУ

Ректор И.Р. Гафуров


